15-02-2024 05:26:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz importante e necessária tendo em vista que as árvores estão com os galhos altos,
podendo atingir a fiação elétrica, causando insegurança para os moradores desta região.

ofício solicitando poda de árvore em toda extensão da via informada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-10-2017

AVENIDA JOÃO BERNARDES DE SOUZA, EM TODA EXTENSÃO DA VIA , PRESIDENTE
ROOSEVELT, 38.401-016, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 10473/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total